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13 kwietnia 2012 roku w Gimnazjum nr 2 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie,
odbyło się ciekawe zebranie z rodzicami.
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Po pierwszym półroczu miało nieco inny przebieg niż zwykłe wywiadówki. Rodzice,
dziadkowie, rodzeństwo  ( a był nas około 400 osób) zostali zaproszeni do sali
gimnastycznej, gdzie całą uroczystość rozpoczął dyrektor szkoły Jarosław
Jabłonowski.  Podziękował on  wszystkim za liczne przybycie i przybliżył priorytety
oraz osiągnięcia „Dwójki”. Na tego typu zebraniu rodzice mogli usłyszeć  o realizacji
projektów np. „Szkoła humanitarna”, „Woda kroplą życia”. Zobaczyć, iż to właśnie
ich dzieci zajmują czołowe miejsca w konkursach  recytatorskich, poetyckich,
matematycznych, językowych, religijnych a także sportowych. Oprócz nauki w szkole
,młodzież odpoczywa jak również zdobywa wiedzę o świecie, wyjeżdżając na różne
wycieczki: do Pałacu Prezydenckiego, Konsulatu Ambasady Francuskiej, 
Ministerstwa Edukacji Narodowej, Muzeum Powstania Warszawskiego, Centrum
Kopernika. To pozwala im nie tylko   zrelaksować się ale również dobrze
przygotować  do napisania egzaminu gimnazjalnego. Po gromkich i ciepłych
oklaskach dyrektor szkoły Jarosław Jabłonowski podziękował rodzicom  za wszelką
pomoc materialną jaką obdarzają nasze gimnazjum.

            Po części oficjalnej zostały przekazane „klucze władzy” Samorządowi
Uczniowskiemu, który zaprosił całą widownię na niecodzienne widowisko.

Uczniowie zaprezentowali utwory muzyczne śpiewane w języku angielskim,
następnie przenieśli rodziców do krajów afrykańskich, prezentując im tamtejszy
taniec, jako przebój mistrzostw świata w piłce nożnej. Nie zabrakło oczywiście
pokazów sportowych :piłki nożnej, koszykowej, ręcznej, siatkowej, gimnastyki
artystycznej, w których to dyscyplinach nasi uczniowie zajmują czołowe miejsca i
reprezentują nas na mistrzostwach rejonu i województwa. Ale oprócz  sportu nasi
rodzice mogli podziwiać prawdziwe talenty aktorskie niczym z teatrów  muzycznych
.  Fragment Dzwonnika z Notre Dame pokazał prawdziwą grę aktorsko -baletową
doprowadzając rodziców do wzruszenia i łez zachwytu.

Po tak bogatym programie artystyczno – muzyczno – sportowym uśmiechnięci
rodzice udali się do wyznaczonych klas na spotkanie z wychowawcami.
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